## **COMUNE DI LODRINO**



## Provincia di Brescia

CAP 25060 C.F. 00878650175 TEL. 030.8950160

FAX 030-850376 P.I. 00584760987

Prot. N°	
	Lodrino, lì

D.LGS. 33/2013 – ART. 23 "OBBLIGHI DI PUBBLICAZIONE CONCERNENTE PROVVEDIMENTI AMMINISTRATIVI – ACCORDI STIPULATI DALL'AMMINISTRAZIONE CON SOGGETTI PRIVATI E PUBBLICI

PERIODO: 01/01/2020 AL 31/03/2020

- 1) CONVENZIONE TRA LA SOCIETA' DI SERVIZI CONVENZIONATA CON IL CAF CISL E L'ENTE EROGATORE LA PRESTAZIONE SOCIALE – ESAME ED APPROVAZIONE
- GIUNTA COMUNALE
- RESPONSABILE: PINTOSSI MARCELLO
- SCELTA = APPROVAZIONE CONVENZIONE
- DELIBERA G.C. N. 05 DEL 15/01/2020
  - 2) CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TELESOCCORSO-TELECONTROLLO DOMICILIARE ESAME ED APPROVAZIONE
- GIUNTA COMUNALE
- RESPONSABILE : MARCELLO PINTOSSI
- SCELTA = APPROVAZIONE CONVENZIONE
- DELIBERA G.C. N. 08 DEL 29/01/2020
- 3) ACCORDO DI COLLABORAZIONE PER I SERVIZI DI POLIZIA LOCALE CON IL COMUNE DI SALO' - ESAME ED APPROVAZIONE
- GIUNTA COMUNALE
- RESPONSABILE: RUFFINI LORENZO
- SCELTA = APPROVAZIONE ACCORDO
- DELIBERA G.C. N. 09 DEL 29/01/2020

- 4) ACCORDO CON ORGANIZZAZIONI SINDACALI DEI PENSIONATI PER EROGAZIONBE SERVIZI SOCIALI ESAME ED APPROVAZIONE
- GIUNTA COMUNALE
- RESPONSABILE: PINTOSSI MARCELLO
- SCELTA = APPROVAZIONE ACCORDO
- DELIBERA G.C. N. 10 DEL 29/01/2020
  - 5) CONVENZIONE CON IL COMUNE DI CASTO PER UTILIZZO DIPENDENTE A TEMPO DETERMINATO AL 50% ESAME ED APPROVAZIONE
- GIUNTA COMUNALE
- RESPONSABILE: ZANARDELLI DANIELA SEGRETARIA
- SCELTA = APPROVAZIONE CONVENZIONE
- DELIBERA G.C. N. 27 DEL 30/03/2020

LODRINO 16/04/2020